



1.1.2023

DIGISYS OY VASTUULLISUUS, HANKINTA JA OSTAMINEN

Digisys Oy:n hallitus ja johto haluaa osoittaa vastuullisuutta hankinnoissa ja ostamisessa tuotteiden, palveluiden ja materiaalien valintaa ja hankintaprosesseja, jotka ottavat huomioon ympäristölliset, sosiaaliset ja taloudelliset vaikutukset. Digisys:n kestävä hankinnan ja ostamisen tavoitteena on vähentää ympäristökuormitusta, edistää eettisiä käytäntöjä ja tukea taloudellista kestävyttä.

Ympäristöystävälliset tuotteet ja palvelut:

Digisys hankkii tuotteita ja palveluita, jotka ovat ympäristöystävällisiä, kuten energiatehokkaita laitteita, kierrätettäviä materiaaleja tai uusiutuvaa energiaa tuottavia palveluita.

Eettinen hankinta:

Digisys varmistaa, että hankintaketju noudattaa eettisiä käytäntöjä, kuten ihmisoikeuksien kunnioittamista ja työntekijöiden oikeuksien suojelua. Digisys edellyttää eettisen ohjeistuksen toimittamisen pyydettäessä.

Paikalliset ja pienet toimittajat:

Digisys kannustaa ja tukee paikallisia yrityksiä ja pieniä toimittajia, mikä voi edistää paikallista taloutta ja vähentää hiilijalanjälkeä kuljetusten osalta.

Tuotteiden elinkaaren huomioiminen:

Digisys arvioi tuotteen koko elinkaarta, mukaan lukien tuotteen valmistus, kuljetus, käyttöikä ja kierrätettävyys. Digisys pyrkii valitsemaan tuotteet, jotka aiheuttavat mahdollisimman vähän ympäristövaikutuksia koko elinkaarensa aikana. Digisys ottaa huomioon omissa tuotteissa ja palveluissa tuotteiden elinkaaren huomioimisen ja ilmoittamisen.

Sertifikaatit ja merkit:

Digisys huomioi tuotteiden valinnassa tuotteita, jotka ovat saaneet kestävä kehityksen sertifikaatteja tai merkkejä, kuten EU-ympäristömerkki tai reilun kaupan merkki.

Kustannustehokkuus:

Digisys on huomioinut, että kestävät hankinnat ovat usein olla pitkällä aikavälillä kustannustehokkaita, kun otetaan huomioon energiansäästö, pidempi käyttöikä ja alhaisemmat ylläpitokustannukset.



DIGISYS

1.1.2023

Hankintapolitiikka:

Digisys noudattaa hankinnoissa kaikkea kestävän kehityksen laatimaansa ohjeistusta ja edellyttää hankinnoista vastaavien henkilöiden noudattavan sitä, sekä sitoutuvan kestävän kehityksen periaatteisiin.

Tietoisuuden lisääminen:

Digisys kouluttaa henkilökuntaa ja tiedottaa sidosryhmiä kestävästä hankinnoista ja ostoista, jotta he voivat tehdä tietoisia päätöksiä.

Seuranta ja raportointi:

Digisys arvioi ja seuraa hankintojen ja ostojen kestävyttä säännöllisesti ja raportoi saavutetuista tuloksista sidosryhmille aina pyydettyäessä, sekä vuosi raporteissa.

Digisys:n kestävät hankinnat ja ostaminen ovat tärkeä osa yrityksen ja organisaatioiden vastuullisuutta, ja ne voivat edistää sekä ympäristöllistä että taloudellista kestävyttä. Lisäksi ne voivat vastata kasvavaan kysyntään kestävien tuotteiden ja palveluiden suhteen.

Digisys Oy

Sami Pakarinen

Sami Pakarinen

toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja